MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CNPJ: 93.539.153/0001-92

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 082/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2024

CONTRATO Nº: 0111/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: CLAUDETE JULIETA BACKES, estabelecida na Rua Dos Crisântemos, 01, na

cidade de Barra do Rio Azul, RS, inscrita no CNPJ sob o nº 49.057.853/0001-59;

OBJETO: Fornecimento de jogos de lençóis casal para confecção de kits dormitórios para

atingidos pela enchente ocorrida no dia 02 de Maio de 2024, de forma emergencial, com

aplicação de Recursos Federais autorizados pela Portaria do Ministério do Desenvolvimento

Regional nº 1.448/2024, para execução de ações de resposta, conforme processo nº

59052.024868/2024-18, conforme proposta;

VALOR: R$ 16.275,00 (dezesseis mil duzentos e setenta e cinco reais);

PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 10 (dez) dias.

Barra do Rio Azul, RS, 15 de julho de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.